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Bundesligen 2020

Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele

Damen 2. Bundesliga (2BL) 1 0:0 0:0 0:0 0:0

Mittelfranken 2020

Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele

Herren II

Damen II

Damen 30

Juniorinnen 18

Knaben 14

Mädchen 14

Bambini 12

Bambini 12 II

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bezirksklasse 2 (B2)

Bezirksklasse 1 (B1)

Bezirksliga (BL)

Bezirksliga (BL)

Bezirksklasse 1 (B1)

Kreisklasse 1 (K1)

Bezirksklasse 1 (B1)

Kreisklasse 1 (K1)

Kreisklasse 1 (K1)

1

2

2

1

6

3

3

4

3

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

4:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

12:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

24:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

144:0

0:0

0:0

0:0

Spielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.

Fr. 01.05.2020 11:00 2BL Damen MTTC Iphitos München  0:0

So. 03.05.2020 11:00 2BL TC Ludwigshafen-Oppau 1 Damen  0:0

Sa. 30.05.2020 11:00 2BL BASF Tenniscl...dwigshafen 1 Damen  0:0

Fr. 19.06.2020 15:30

15:30

B1

K1

Bambini 12

Ingolstadt Unsernherrn

DRC Ingolstadt

Bambini 12 II

 

 

0:0

0:0

Sa. 20.06.2020 14:00 B2 Herren II TC Allersberg  0:0

So. 21.06.2020 10:00

10:00

10:00

11:00

15:00

B1

K1

K1

2BL

B1

Damen II

Mädchen 14

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Damen

DRC Ingolstadt

TSV Gaimersheim

ESV Treuchtlingen

ESV Treuchtlingen

TC BW Vaihingen/Rohr 1

Knaben 14

 

 

 

 

 

0:0

z

0:0

0:0

0:0

Fr. 26.06.2020 15:30

15:30

K1

B1

Bambini 12 II

STC RW Ingolstadt II

Ingolstadt Unsernherrn

Bambini 12

 

 

0:0

0:0

Sa. 27.06.2020 09:00

14:00

BL

BL

Juniorinnen 18

Damen 30

TB Erlangen

TSV Gaimersheim

 

 

0:0

0:0

So. 28.06.2020 10:00

10:00

15:00

K1

B1

B1

DRC Ingolstadt

Damen II

Knaben 14

Mädchen 14

ESV Flügelrad Nürnberg

TSV Gaimersheim

 

 

 

0:0

0:0

0:0

Fr. 03.07.2020 15:30

15:30

15:30

K1

K1

B1

Bambini 12 II

Ingolstadt Unsernherrn

STC RW Ingolstadt

STC RW Ingolstadt III

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bambini 12

 

 

 

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.07.2020 09:00

14:00

BL

BL

TC Wachendorf

Damen 30

Juniorinnen 18

SB Bayern 07 Nürnberg

 

 

0:0

0:0

So. 05.07.2020 10:00

10:00

10:00

15:00

K1

B2

B1

B1

STC RW Ingolstadt II

TC GW Greding

TC GW Greding

ASV Neumarkt

Mädchen 14

Herren II

Damen II

Knaben 14

 

 

 

 

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 10.07.2020 15:30

15:30

15:30

K1

B1

K1

FC Gerolfing

Bambini 12

STC RW Ingolstadt

Bambini 12 II

TSV Gaimersheim

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 

 

 

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.

Sa. 11.07.2020 09:00

14:00

BL

BL

Juniorinnen 18

SpVgg Hausen

SC Großschwarzenlohe

Damen 30

 

 

0:0

0:0

So. 12.07.2020 10:00

10:00

10:00

15:00

K1

B2

B1

B1

ESV Treuchtlingen

TV Hilpoltstein

Damen II

TC RW Eichstätt

Mädchen 14

Herren II

TC Schambach

Knaben 14

 

 

 

 

z

0:0

0:0

0:0

Fr. 17.07.2020 15:30

15:30

15:30

K1

B1

K1

STC RW Ingolstadt III

Bambini 12

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bambini 12 II

TV Hilpoltstein

STC RW Ingolstadt II

 

 

 

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.07.2020 09:00 BL TSV Altenfurt II Juniorinnen 18  0:0

So. 19.07.2020 10:00

10:00

10:00

K1

B2

B1

Mädchen 14

Herren II

STC RW Ingolstadt

DRC Ingolstadt

STC RW Ingolstadt II

Damen II

 

 

 

0:0

0:0

0:0

Fr. 24.07.2020 15:30 K1 Bambini 12 II FC Gerolfing  0:0

So. 26.07.2020 10:00 B2 TSV Altenfurt III Herren II  0:0

Sa. 05.09.2020 09:00

14:00

BL

BL

Juniorinnen 18

TSV Nürnberg Buch

TSV Altenfurt

Damen 30

 

 

0:0

0:0

So. 06.09.2020 10:00 B2 Herren II TSV Ober-Unterhaunstadt  0:0

Sa. 12.09.2020 09:00

14:00

BL

BL

TC Herzogenaurach

Damen 30

Juniorinnen 18

TF Grün-Weiß Fürth

 

 

0:0

0:0

So. 13.09.2020 10:00

15:00

K1

B1

Mädchen 14

Knaben 14

STC RW Ingolstadt II

STC RW Ingolstadt II

 

 

0:0

0:0

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen


